2 Slts einzelne 33cgeidjnungeit im SScrcidjc bcS Stanben = ©ebirgeS bei 
Scbafbaufen finb befaunt: 1) ber „1)0bc Stauben" mit ber Staub eubitrg, l)in= 
terl)atb Sdjlcitbeim unb bedingen; 2) baS „Stauben hont", ber füblidje ?litS= 
lüufer beffetben, hinter 9RöriSl)aufeu; 3) ber „tauge Sianbeu" mit bem 9tan = 
benbofe, t)iuterl)alb ©ibtingen; 4) baö St an bl ein, ein fübtid)er 2(u6läufer, 
unterhalb .^emmenthat; 5) Stauben am norbu.'eftlid)cn unb 6) Staub cd am 
öftlidjen SluSläufer beb ©ebirgeS. ©en Staubeufelfen, meid)er mof)I gu £em= 

menthat gehörte, finbe id) nid)t. 
fpaflait (curtis, que dicitur Hallaugia) mürbe burd) ©raf ©berharb 

von Stellenburg im 8|abr 1087, unb §emm ent heil mit bem Stanbeufelfeu (prae- 
dium Hemmen dal cum silua Randa) burd) beffen <5obn 23 u r g hart im 

3at>re 1100 an ihr neugeflifteteb Älofter Stil erb eiligen gu ©djafbaufen r>er= 
ntad)t. 33on biefem nun ohne 3meifel erfaufte tßifdjof epciurid) II bie beiben 
Orte an fein epodäftift. SStait Bergt. itirebhofer, bie älteft. Slergabungen au 
baS JHbft. Slllerhciligen, im 21 rd) io für fdpoeiger. ©efd). VII, 236 unb 252. 

©er Umfianb, baff h^v ei» Äivdjenfafj au gmeieit gronhöfen haftete, 3 
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exponendas. Et cum inter alios ad emptionem eandem pro- 

cedere volentes, honorabile Capitulum ecclesie nostre constan- 

tiensis nobis maius et vtilius precium obtulisset, Nos conside- 

rantes translationem curiarum predictarum et iuris patronatus 

faciendam titulo vendicionis in Capitulum ecclesie nostre, quod 

nobis tanquam membrum suo corpori est vnitum, alienationem 

cum preiudicio nondum dici proprie vel celebrari1. Receptis 

ab eodem Capitulo nostro et a canonicis eiusdem centum et 

octoginta marcis argenti puri et legalis ponderis constantiensis 

et per nos conuersis in exsolutionem precii dictarum villarum 

et prehabiti montis, prout scriptis presentibus recognoscimus 

et confitemur, curias predictas Mvre et Glotern cum iure pa¬ 

tronatus ecclesie in Mvre ipsis annexo, ipsarumque hominibus, 

siluis, pratis, pascuis, agris cultis et incultis, viis et inviis, 

aquis aquarumque decursibus ipsarumque pertinentiis et iuribus 

tarn corporalibus quam incorporalibus vniuersis, dicto Capitulo 

ecclesie nostre constanciensis vendidimus ac sollempniter ven- 

dimus per presentes, ipsasque in dictum Capitulum et usus 

communis eorundem camere titulo venditionis transtulimus et 

transferimus in hiis scriptis habendas perpetuo et possidendas.